平成２９年３月１２日

中学校サッカー部保護者 各位

東北学院中学校サッカー部

部長 千葉 秀俊 副部長 鈴木 孝貴

監督 八木 博紀

2017 春季・静岡遠征について

 早春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は中学校サッカー部の活動にご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、中学校サッカー部では６月の中総体に向けて、技術の向上及びチームワークの強化

を目的とし、下記の日程で春季休暇期間中の遠征を行うことと致しました。メンバー選考の

都合上、ご連絡が大変遅くなり、また、出費ご多端の折、大変恐縮ですが、ご子息の参加の

ほど宜しくお願い申し上げます。

記

１．会 期  平成２９年３月２５日（土）午後～２９日（水）（４泊５日）

※初日：中学校卒業式終了後、１４時頃出発（予定）

※試合予定は調整中（サッカー部ホームページでご確認ください）

※最終日：１９時頃学校着（予定）（最終日の試合予定による）

２．大会名  「第４３回 静岡ジュニアユースサッカーフェスティバル」

３．宿 泊  「キヨナミホテル」

静岡市清水区江尻東３－１－１４  ℡054-364-0274

４．参加費  ５３，０００円（移動手段の都合上、高額となります）

※参加承諾書と共に、出発日当日、持参させてください

５．移動手段 レンタルマイクロバス、レンタル乗用車

６．引 率  八木 博紀、千葉 秀俊、鈴木 孝貴

７．携行品  スーツケースは不可（スポーツバック等で準備をしてください）

健康保険証のコピー（全員）、洗面用具、着替え、常備薬、

初日の昼食、サッカーノート、筆記用具、アップシューズ、

サッカー用具（試合の用意：ホーム＆アウェイ）、春季休暇課題、

お小遣い（飲み物代、お土産代程度）など

---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

参加承諾書（中学校サッカー部 2017 春季・静岡遠征）

東北学院中学校サッカー部 部長 殿

標記大会への参加を承諾致します。

        年 氏名

     保護者                    印